Product Information for 142210 DOUGH BISC GARL & CHS 210-1.20Z

210/CASE Manufacturer # 009456206331

Pack
Portion Size EA Net Weight
Portion/Case 210 UPC Code 1
Price 29.14
Quantity Invoiced Over Last 6 Weeks
3302014 | 4612014 4/13/2014 412012014 4/27/2014 5/4/2014
0 1 0 0 0 0

Other Information

Item Yield

CASE= ID-210-1.2Z BISCUIT GARLIC & CHEESE

Shelf Life

FROZEN=USE BY EXPIRATION DATE

Basic Preparation

PLACE FROZEN DOUGH ON A PARCHMENT PAPER LINED SHEET PAN IN A 5X7 FORMATION. BAKE FOR

18-23 MINUTES IN A CONVECTION OVEN @ 350*F (CONVENTIONAL-425*F FOR 22-27 MIN.) BAKE

UNTIL GOLDEN BROWN.

Merchandising Idea

HOMESTYLE GARLIC CHEDDAR BISCUITS HAVE A SMOOTH CHEESE FLAVOR AND AROMA PERFECTLY

BALANCED BY A SUBTLE GARLIC TASTE. PERFECT FOR BREAD BASKETS, FREEZER TO OVEN

CONVENIENCE, CRISPY EDGES FLUFFY INNER TEXTURE, DISTINCTIVE SHAPE AND HOMEMADE

PERCEPTION.




Nutritional Information for DOUGH BISC GARL & CHS 210-1.20Z

Product Number: 142210
Description: EP Cheese & Garlic Flavored Biscuit, 1.2
Serving Size 1 each (34 g)
Amount Per Serving
Calories 105 Calories from Fat 48
% Daily Value
Total Fat 5g 8%
Saturated Fat 2g 9%
Trans Fat 2g
PolyUnSat n/a n/a
MonoUnSat n/a n/a
Cholesterol 5mg 2%
Sodium 399 mg 17%
Potassium 20 mg 1%
Total Carbs 11¢g 4%
Dietary Fiber Og 1%
Sugars lg n/a
Protein 3g 6%
Vitamin A - 2% Vitamin C - 0%
Calcium - 3% Iron - 4%
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet
Calories Per Gram:
Fat 9 Carbohydrates 4 Protein 4
Thiamin B1 0 mg Phosphorus n/a
Riboflavin B2 0mg Zinc n/a
Niacin B3 1 mg Magnesium n/a
Pyridoxine B6 n/a Copper n/a
Cobalamin B12 n/a Selenium n/a
Pantothenic Acid n/a Calcium 33 mg
Vitamin C 0 mg Tron 1 mg
Folic Acid 20 meg Manganese n/a
lTodine n/a




Vitamin D n/a
Child Nutrition Label No Vitamin D n/a
Vitamin E n/a
Meat/Meat Alternative n/a Vitamin K n/a
Fruit/Vegetables n/a Vitamin A 151U
Grain/Bread n/a Vitamin A n/a
Meat/Meat Alternate n/a
Grain/Bread n/a
Fruit n/a
Vegetable:
Red/Orange n/a
Dark Green n/a
Starchy n/a
Beans/Peas n/a

n/a

Other

n/a




Ingredients:

For ingredient or allergen information, please contact: General Mills Bakeries, phone: 763-293-2240

. webpage: http://www.generalmillsfoodservice.com/. Manufacturer number: 06331. Nutrition updated
December 2013. The nutrition information provided here reflects the current information provided to
GFS by its suppliers. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies

should confirm the ingredient information on the actual label of the product.




